ve müze olarak açılmasından önce, 1958 yılında külliyede inceleme-

lerde bulunan C.H.Tarım, caminin inşasına ilişkin Arapça yazıt olduğu

bilgisini vermektedir. Bugün yerinde olmayan sözkonusu yazıtta, "ca-

minin Yavuz Sultan Selim dönemindeki son Dulkadiroğlu Emiri Şehsu-

var Bey oğlu Ali Bey tarafından 926 (M.1519-1520) yılında yaptırıldı-

ğının" yazılı olduğu ileri sürülmektedir.”47 denildiği görülmektedir.

Halbûki aynı konuda Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve

Eğitim Genel Müdürlüğü’nün internet sayfasında yer alan ve caminin

mimarî özellikleri üzerinden yukarıdaki iddianın gerçekleri yansıtma-

lamına gelmektedir. Bilindiği gibi, İslam’ın ilk yıllarından itibaren

belli bir zaman dilimine kadar, bir yerleşim yerinde Cuma namazları

_____

47 https://www.hacibektas.com/index.php?id=hacibektas_veli_muze.
48 “Bazı müellifler mescit bölümünün II. Mahmud tarafından, Vaka-i Hayriye’yi

müteakip 1250 (1834-35) yılında inşa ettirildiğini ileri sürmekte ancak günü-
müzde büyük ölçüde kabul gören bu iddianın gerçeği yansıtmadığı anlaşıl-

maktadır. Şöyle ki; tekkelerin kapatılması (1925) ile onarımın başlaması
(1958) arasındaki devrede, 1948’de külliyeyi incelemiş olan C. H.

çeci Baba Tekkesi, Seyyid Battal Külliyesi (Zâviyesi), Şücaeddin Velî

Degâhı/Zâviyesi gibi pek çok yapıda, özellikle de ana tekke duru-

munda olanlarda cami veya mescid kaydı bulunmaktadır50.

Seyyid Battal Külliyesi (Zâviyesi)’nde bulunan cami, I. Keyhürev

tarafından hicrî 604, milâdî 1207-1208 yılında inşa edilmiş, milâdî

1511 yılında Bayezid döneminde yenilenmiştir.51

Abdâl Mûsâ Tekkesi’nde 1874’ten sonra son halini aldığı düşünü-

len binaların arka arkaya sıralanan üç avlu içinde toplanmış halinde,

birinci ve ikinci avluda mescid, meydan evi, derviş hücreleri, mihman